
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

CÂMARA DE VEREADORES 

DE TEUTÔNIA 
 

 

 

PORTARIA Nº 136/18, de 03 de Julho de 2018. 

 

 

 

  JULIANO RENATO KÖRNER, Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores de Teutônia, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

 

     RESOLVE 

 

 

Art. 1º Nomear Jhuly Flores para o cargo de Assessor Parlamentar da 

Câmara Municipal de Teutônia. 

 

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

          

           Sala das Sessões da Câmara, 03 de Julho de 2018. 

 

  

 

 

Juliano Renato Körner 

Presidente 

 

 

Registre-se e publique-se 

 

 

Guilherme Meirelles de Oliveira 

            Diretor Geral 

 

 

                  Registrado e Publicado 

   em ___/___/___ 

 

 

            Henrique Warken  

              Ouvidor Geral da Câmara de Teutônia 

 

 


